... hunc in potestate mortis si i...  
... tunc decem annis etatis  
... sine an sepe decedat nam si e in  
... ita unis q signiter impis um  
... militis p sit potestate primo ca  
... si in hunc substitutum p hi hic  
... ex tunc eo defuncto ad te oimodo  
... ei p teneat successio Si is sub  
... stitutus in fin cum ul ex p sta  
... s p enchosa n us aditam etate  
... sra repiatur si quide infra pu  
... bratem decedat eos hat htes  
... quos pr eis substituit radierit  
... h dicitur Si is p p ub ratis sue  
... cessorem obtinente uel heres  
... fere omni t b a que cum mo  
... ritur patris eius sunt ate  
... p hnt per

... hunc in potestate mortis si i...  
... tunc decem annis etatis  
... sine an sepe decedat nam si e in  
... ita unis q signiter impis um  
... militis p sit potestate primo ca  
... si in hunc substitutum p hi hic  
... ex tunc eo defuncto ad te oimodo  
... ei p teneat successio Si is sub  
... stitutus in fin cum ul ex p sta  
... s p enchosa n us aditam etate  
... sra repiatur si quide infra pu  
... bratem decedat eos hat htes  
... quos pr eis substituit radierit  
... h dicitur Si is p p ub ratis sue  
... cessorem obtinente uel heres  
... fere omni t b a que cum mo  
... ritur patris eius sunt ate  
... p hnt per

... hunc in potestate mortis si i...  
... tunc decem annis etatis  
... sine an sepe decedat nam si e in  
... ita unis q signiter impis um  
... militis p sit potestate primo ca  
... si in hunc substitutum p hi hic  
... ex tunc eo defuncto ad te oimodo  
... ei p teneat successio Si is sub  
... stitutus in fin cum ul ex p sta  
... s p enchosa n us aditam etate  
... sra repiatur si quide infra pu  
... bratem decedat eos hat htes  
... quos pr eis substituit radierit  
... h dicitur Si is p p ub ratis sue  
... cessorem obtinente uel heres  
... fere omni t b a que cum mo  
... ritur patris eius sunt ate  
... p hnt per

... hunc in potestate mortis si i...  
... tunc decem annis etatis  
... sine an sepe decedat nam si e in  
... ita unis q signiter impis um  
... militis p sit potestate primo ca  
... si in hunc substitutum p hi hic  
... ex tunc eo defuncto ad te oimodo  
... ei p teneat successio Si is sub  
... stitutus in fin cum ul ex p sta  
... s p enchosa n us aditam etate  
... sra repiatur si quide infra pu  
... bratem decedat eos hat htes  
... quos pr eis substituit radierit  
... h dicitur Si is p p ub ratis sue  
... cessorem obtinente uel heres  
... fere omni t b a que cum mo  
... ritur patris eius sunt ate  
... p hnt per